



VIÁTICOS ABRIL A JUNIO

Cuenta		VIÁTICOS EN EL PAÍS		Cargos	Saldos
5137-1-37501				\$51,990.00	\$75,390.00
Póliza	Fecha	Factura	Concepto		
C00116	01/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 197, Factura: 95 (reposicion fondo de operacion. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 33)	\$520.00	\$23,920.00
C00116	01/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 198, Factura: 89 (reposicion fondo de operacion. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 33)	\$460.00	\$24,380.00
C00116	01/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 199, Factura: 86 (reposicion fondo de operacion. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 33)	\$460.00	\$24,840.00
C00116	01/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 201, Factura: 90 (reposicion fondo de operacion. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 33)	\$460.00	\$25,300.00
C00116	01/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 202, Factura: 87 (reposicion fondo de operacion. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 33)	\$520.00	\$25,820.00
C00116	01/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 203, Factura: 91 (reposicion fondo de operacion. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 33)	\$460.00	\$26,280.00
C00116	01/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 204, Factura: 78 (reposicion fondo de operacion. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 33)	\$260.00	\$26,540.00
C00112	08/04/2022	0	GD KARLA CESIA REYES ARIAS , Folio: 177, Factura: 88 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 0)	\$460.00	\$27,000.00
C00112	08/04/2022	0	GD KARLA CESIA REYES ARIAS , Folio: 178, Factura: 54 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 0)	\$230.00	\$27,230.00
C00112	08/04/2022	0	GD KARLA CESIA REYES ARIAS , Folio: 179, Factura: 53 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 0)	\$230.00	\$27,460.00
C00112	08/04/2022	0	GD KARLA CESIA REYES ARIAS , Folio: 180, Factura: 48 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 0)	\$230.00	\$27,690.00
C00120	13/04/2022	1122	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 209, Factura: 95 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 37)	\$520.00	\$28,210.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 218, Factura: 121 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$920.00	\$31,750.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 219, Factura: 124 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$460.00	\$32,210.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 220, Factura: 122 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$460.00	\$32,670.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 221, Factura: 112 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$1,380.00	\$34,050.00

C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 222, Factura: 113 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$460.00	\$34,510.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 223, Factura: 114 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$1,150.00	\$35,660.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 224, Factura: 115 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$1,560.00	\$37,220.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 225, Factura: 116 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$460.00	\$37,680.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 231, Factura: 120 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$460.00	\$38,140.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 232, Factura: 123 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$520.00	\$38,660.00
C00121	13/04/2022	1152	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 233, Factura: 119 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 38)	\$520.00	\$39,180.00
C00122	13/04/2022	1155	GD Folio: 236, Factura: 118 (. GP Directo 236 VIATICOS PERSONAL INVEC, Pago: 39)	\$1,040.00	\$40,220.00
C00133	19/04/2022	0	GD ALEJANDRO SANTOS MARTINEZ, Folio: 281, Factura: 141 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56 Gasto por Comprobar: 0)	\$520.00	\$40,740.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 266, Factura: 097 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$1,560.00	\$39,160.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 269, Factura: 110 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$230.00	\$39,390.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 270, Factura: 460 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$460.00	\$39,850.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 271, Factura: 102 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$460.00	\$40,310.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 272, Factura: 104 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$460.00	\$40,770.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 273, Factura: 105 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$460.00	\$41,230.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 274, Factura: 101 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$520.00	\$41,750.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 275, Factura: 107 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$230.00	\$41,980.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 276, Factura: 106 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$230.00	\$42,210.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 277, Factura: 108 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$230.00	\$42,440.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 278, Factura: 098 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$1,380.00	\$43,820.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 279, Factura: 109 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$260.00	\$44,080.00
C00132	19/04/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 280, Factura: 111 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 41)	\$520.00	\$44,600.00

C00110	20/04/2022	1144	GD LAURA ARMIDA ARCE OCHOA, Folio: 174, Factura: 100 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50 Gasto por Comprobar: 0)	\$260.00	\$44,860.00
C00110	20/04/2022	1144	GD LAURA ARMIDA ARCE OCHOA, Folio: 175, Factura: 99 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50 Gasto por Comprobar: 0)	\$520.00	\$45,380.00
C00131	29/04/2022	0	GD ALEJANDRO SANTOS MARTINEZ, Folio: 254, Factura: 130 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por Comprobar: 0)	\$780.00	\$46,160.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 307, Factura: 125 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$1,560.00	\$47,720.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 308, Factura: 126 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$1,380.00	\$49,100.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 309, Factura: 126 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$260.00	\$49,360.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 310, Factura: 128 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$230.00	\$49,590.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 311, Factura: 129 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$460.00	\$50,050.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 312, Factura: 131 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$460.00	\$50,510.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 313, Factura: 132 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$520.00	\$51,030.00
C00138	04/05/2022	1161	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 314, Factura: 133 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 43)	\$460.00	\$51,490.00
C00158	13/05/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 370, Factura: 137 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 52)	\$460.00	\$51,950.00
C00158	13/05/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 371, Factura: 138 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 52)	\$460.00	\$52,410.00
C00158	13/05/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 372, Factura: 135 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 52)	\$460.00	\$52,870.00
C00158	13/05/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 373, Factura: 134 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 52)	\$460.00	\$53,330.00
C00158	13/05/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 374, Factura: 136 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 52)	\$460.00	\$53,790.00
C00158	13/05/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 383, Factura: 140 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 52)	\$460.00	\$54,250.00
C00158	13/05/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 384, Factura: 139 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 52)	\$520.00	\$54,770.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 341, Factura: 142 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$520.00	\$55,290.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 347, Factura: 144 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$520.00	\$55,810.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 348, Factura: 145 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$520.00	\$56,330.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 356, Factura: 146 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$520.00	\$56,850.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 358, Factura: 147 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$460.00	\$57,310.00

C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 359, Factura: 148 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$520.00	\$57,830.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 360, Factura: 149 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$460.00	\$58,290.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 361, Factura: 153 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$260.00	\$58,550.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 362, Factura: 154 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$230.00	\$58,780.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 363, Factura: 155 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$260.00	\$59,040.00
C00157	23/05/2022	1178	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 369, Factura: 157 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 51)	\$460.00	\$59,500.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 394, Factura: 152 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$520.00	\$60,020.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 395, Factura: 156 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$460.00	\$60,480.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 396, Factura: 158 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$520.00	\$61,000.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 397, Factura: 159 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$520.00	\$61,520.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 398, Factura: 160 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$520.00	\$62,040.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 399, Factura: 161 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$520.00	\$62,560.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 400, Factura: 162 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$460.00	\$63,020.00
C00163	02/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 401, Factura: 163 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 54)	\$460.00	\$63,480.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 468, Factura: 164 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$460.00	\$63,940.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 469, Factura: 165 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$460.00	\$64,400.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 470, Factura: 166 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$520.00	\$64,920.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 471, Factura: 167 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$460.00	\$65,380.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 472, Factura: 168 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$520.00	\$65,900.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 473, Factura: 170 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$460.00	\$66,360.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 481, Factura: 171 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$460.00	\$66,820.00
C00175	13/06/2022		GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 482, Factura: 173 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$520.00	\$67,340.00

C00175	13/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 483, Factura: 172 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$520.00	\$67,860.00
C00175	13/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 484, Factura: 169 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$520.00	\$68,380.00
C00175	13/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 485, Factura: 170 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$460.00	\$68,840.00
C00175	13/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 490, Factura: 177 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 65)	\$230.00	\$69,070.00
C00169	20/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 426, Factura: 181 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 60)	\$460.00	\$69,530.00
C00169	20/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 427, Factura: 180 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 60)	\$520.00	\$70,050.00
C00169	20/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 430, Factura: 182 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 60)	\$260.00	\$70,310.00
C00169	20/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 431, Factura: 184 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 60)	\$260.00	\$70,570.00
C00169	20/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 432, Factura: 183 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 60)	\$520.00	\$71,090.00
C00169	20/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 437, Factura: 185 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 60)	\$520.00	\$71,610.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 449, Factura: 196 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$260.00	\$71,870.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 450, Factura: 195 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$260.00	\$72,130.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 451, Factura: 194 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$260.00	\$72,390.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 459, Factura: 193 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$1,300.00	\$73,690.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 460, Factura: 192 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$260.00	\$73,950.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 461, Factura: 191 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$260.00	\$74,210.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 462, Factura: 190 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$230.00	\$74,440.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 463, Factura: 189 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$230.00	\$74,670.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 464, Factura: 188 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$260.00	\$74,930.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 465, Factura: 187 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$230.00	\$75,160.00
C00174	23/06/2022	GD GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio: 466, Factura: 186 (. GP GONZALEZ ZAVALA JAZMIN, Folio Pago: 64)	\$230.00	\$75,390.00